
Pau Lo [Santa Perpètua de Mogoda]
Col·legi Maristes Girona [Mur 1]

Conde de Ben [València]
Col·legi Maristes Girona [Mur 2]

Aleix Font [Salt] Antonio Torralba [Jaén]
Carrer de Baix, 25  [2 Façanes]

Alba Bla [València]
C/ Santa Eugènia, 123,125  [5 Persianes]

Llukutter (ACUT) [Lleida]
Plaça Leonor Joher - C/ Santa Eugènia  [2 Murs] 

Blazy [Ucraïna]
C/ Manel Viñas i Grauges, 1 [Façana]

Ironeva [Mèrida]
C/ Montnegre, 50  [Mur]

NSN997 [Itàlia]
CAP Can Gibert del Pla 
C/ Sant Sebastià, 50  [Paret] 

Olga del Aguila [Girona]
Centre Obert Güell
Passatge Puigneulós, 2 [3 Parets]

Rainbow Faira [Eivissa]
Plaça Pere Calders  [Caseta Enher]

Miquel Oller Canet [MO] [Girona]
C/ dels Bastiments [11 Bancs]
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Murs lliures i inclusius
Camp de futbol municipal de Can Gibert del Pla
Mural de les cultures Zurik - C/ Montseny 52
Mapping“Tots podem ser artistes”- La Marfà

5

6

7

8

1a

1b

2

3

4

i

i

i

PUNTS D’INFORMACIÓ
CENTRE CÍVIC SANTA EUGÈNIA
ESPAI CÍVIC CAN GIBERT
ESPAI JOVE GÜELL
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ESPAIS
Festival monar’T 2a edició
i +ar’T [ARTS & BARRIS]


